
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 _MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER" GRANDE .l
CAMPECHE 1015-2021 -A

ACTA No 113

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCiÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0094/2018 FECHA DE COMPRA: 27 DE MARZO DE 2018

PROVEEDOR: GARAY AGUILAR ENRIQUE
CONCEPTO: 2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: LIC. MANUEL CARDOZO HUICAB FECHA DE RECEPCiÓN: 3/ o '1 11 e
CARGO: ENCARGADO DE LA COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA SEDESYH

DESCRIPCiÓN

BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, EEXAGONAL,
TAPA y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, e/NEGRO, C/12 PZAS,
SIC CRISTAL.
PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA
MIN. 89%, GRfuV~JE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA
MNX-AA-IQ4-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.
PASTA ?ARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25

JUEGOS.
PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARE~TE HUMO T/CARTA C/25
JUEGOS.
SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGO~~DA,PAPEL DE
90 GRMS, e/IDO.
TARJETAS BLANCAS 5" X 8" e/IDO ?ZAS, CARTULINA BRISTOL
DE 163 G/M2.

UNIDAD
PAQUETE

PAQUETE:

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

20

1

3

2

PRECIO
$22_00

$53.90

$85.00

$85.00

$35.00

523.20

IMPORTE
5110.00

S1,078.00

$85.00

$85.00

5105.00

$46.40

Total de artículos 32 SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

$1,509.40
$241,50

$1,750.90

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA. SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA PQR LA UNIDAD RESPONSABLE,

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 _MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

CRECER," GRANDE Jl
CAMPECHE 2015-2021 ..A

ACTA No 113

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

LIC. MANUEL CARDOZO HUICAB

ENCARGADO DE LA COORDINACION ADMINISTRATIVA DE LA
SEDESYH
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